债券代码:13⑴“ 债券简称: 15哈投Ⅱ

哈尔滨投资集团有限责任公司

关于无偿接收哈尔滨物业供热集团整体产权后完成工商变更的公告

本公司全体董事或具有同等职责的人员保证本公告内容不存在任

何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性

和完整性承担相应的法律责任。

如有董事或具有同等职责的人员对临时公告内容的真实性、准确性

和完整性无法保证或存在异议的,公司应当在公告中作特别提示。

一、关于无偿接收哈尔滨物业供热集团整体产权的基本情况

根据哈尔滨市人民政府国有资产监督管理委员会文件 (哈国资发

【2018】 20号 )《关于无偿划转哈尔滨物业供热集团整体产权有关事宜

的意见》,物业供热集团是哈尔滨国资委出资的国有独资公司,按照国

务院国资委《企业国有产权无偿划转管理暂行办法》(国 资发产权【⒛OS】

⒛9号 )的有关规定,同 意将物业供热集团整体产权无偿划转至哈投集

团持有,无偿划转基准日为 2017年 12月 31日 ,此次产权划转后,物

业供热集团成为我公司全资子公司。

二、划转资产基本情况

哈尔滨物业供热集团有限责任公司成立于 ⒛O3年 2月 28日 ,注

册资本为 68,781.1万人民币元,经营范围为物业管理、热源热网建设、

房产经营管理,供热生产,停车场经营管理。截至⒛17年末,哈尔滨物业

供热集团有限责任公司资产总计 1,883,臼6.78万元,净资产 5臼,“9.81

万 元 ,营 业 收 入 299,807。 甾 万 元 ,净 利 润
-86,000。

“ 万 元 。 截 至 2018年

三季度,哈尔滨物业供热集团有限责任公司资产总计 1,sO0,350.85万 元 ,

净 资 产 们 0,809。 刀 万 元 ,营 业 收 入 174,640。 ” 万 元 ,净 利 润 △ 09,303。 甾

万元。'

三、关于无偿接收哈尔滨物业供热集团整体产权的进展情况

哈尔滨投资集团有限责任公司于 ⒛18年 3月 13日 已对外公开披

露《哈尔滨投资集团有限责任公司关于无偿接收哈尔滨物业供热集团整

体产权的公告》。哈尔滨物业供热集团有限责任公司已于 ⒛18年 12月

26日 完成工商变更登记手续。

四、影响分析

上述无偿接收哈尔滨物业供热集团整体产权的事项不会对本公司

日常管理、生产经营及偿债能力产生重大不利影响,不会影响本公司存

续期内债券利·息及本金的正常兑付。本公司将严格按照监管部门规定及

规则,履行后续相关信息披露义务。

特此公告。

(本页无正文,为 《哈尔滨投资集团有限责任公司关于无偿接收

哈尔滨物业供热集团整体产权后完成工商变更的公告》的盖章页 )

哈尔滨投资